

Протокол
об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений №5

с.Коргалжын

от 30 марта 2023г.

1. Организатором закупок способом запроса ценовых предложений является ГКП на ПХВ «Коргалжынская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области. Почтовый адрес с. Коргалжын, ул. Джангельдина, 6
2. Для осуществления государственных закупок лекарственных средств и изделий медицинского назначения в соответствии с п.92 главы 9 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» принято решение о проведении государственных закупок способом запроса ценовых предложений.
3. Сумма планируемая для закупки **2 163 476,93** (два миллиона сто шестьдесят три тысяч четыреста семьдесят шесть) тенге 93 тиын.

№	Наименование	Ед изм	Кол-во потребности на 2023год	Цена	Сумма
1	Нитроксалин 50мг таблетки№50	уп	5	128,4	642
2	Вата 50гр нестерильный	шт	10	150	1500
3	Спринцовка резиновая №1 типа Б	шт	10	160,5	1605
4	Пантенол 5%57гр аэрозоль	фл	1	1819	1819
5	Скальпеля одноразовый №21	шт	20	128,4	2568
6	Пинценты хирургические 150мм	шт	2	1562,2	3124,4
7	Шелк линтекс №3	шт	10	342,4	3424
8	Пинценты анатомический 145мм	шт	2	2097,2	4194,4
9	Аммиак раствор 10%10мл	фл	20	214	4280
10	Ацесол 200мл раствор для инфузий	фл	20	224,56	4491,2
11	Кетгут простой Линтекс VC P3M -2 L90см с иглой HR - 20	шт	10	460,1	4601
12	Мазь тетрациклиновая 1% 5г для наружного применения	уп	30	154,02	4620,6
13	Перекись водорода 3% -400мл для наружного применение	фл	10	465,45	4654,5
14	Капрон Линтекс нить капроновая (полиамидная) плетеная VC P2M-5 L75см с иглой HR - 45	шт	10	470,8	4708
15	Капрон Линтекс нить капроновая (полиамидная) плетеная VC P3 - 4M-6 L75см с иглой HR - 45	шт	10	470,8	4708
16	Пинценты хирургические 200*2,5мм	шт	2	2386,1	4772,2
17	Кетгут простой Линтекс VC P4M -2 L90см с иглой HR - 20	шт	10	492,2	4922
18	Ножница хирургические 150мм 600*600	шт	2	2632,2	5264,4
19	Гель для УЗИ ультразвуковых исследований " Акугель " высокой вязкости 5кг	конисте р	1	5350	5350
20	Кетгут простой Линтекс VC P6M -2 L90см с иглой HR - 20	шт	10	577,8	5778

1	Мочеприемник 1000мл	шт	20	321	6420
22	Тахибен 5мг/1мл раствор для инъекций	амп	10	669,52	6695,2
23	Оксалиновая мазь 10гр для наружного применения	уп	20	366,85	7337
24	Вишневского линимент 40гр для наружного применение	уп	30	321	9630
25	Ножница прямые для снятия швов HD 1568*872	шт	2	5606,8	11213,6
26	Ножница для снятия швов остроконечные 165мм	шт	2	6131,1	12262,2
27	Перекись водорода 3% -100мл для наружного применение	фл	50	267,5	13375
28	Спирт 70% 50мл раствор для наружного применения	фл	100	135,33	13533
29	Жгут взрослый резиновый	шт	20	695,5	13910
30	Пакет 700*800 класса В	шт	400	38,52	15408
31	Термометр медицинский электронный цифровой	шт	10	1572,9	15729
32	Арудан 4мг порошок для инфузий	фл	25	661,21	16530,25
33	Эритротест -целиклон анти типа А 10доз/10мл гематолог	фл	12	1551,5	18618
34	Эритротест -целиклон-анти типа В 10доз/10мл гематолог	фл	12	1551,5	18618
35	Эритротест -целиклон АНТИ типа Д 10доз /5МЛ	фл	12	1551,5	18618
36	Гигрометр ВИТ 2	шт	7	3103	21721
37	Левомеколь мазь 40г	уп	50	467,28	23364
38	Пульсоксиметр	шт	5	5350	26750
39	Дозатор для жидкое мыла	шт	20	1391	27820
40	Шампунь от педикулеза	фл	8	5243	41944
41	Дюфастон 10мг №20	уп	6	7704	46224
42	Вата 100гр нестерильный	шт	100	535	53500
43	Пакет 500*600 класса А	шт	5000	10,7	53500
44	Бахилы одноразовые	шт	9000	9,56	86040
45	Простыня в рулоне нестерильная 70см *200п.м пл-сть 18(СМС) белый с перфорацией	рулон	1000	96,3	96300
46	Тест полоский для определение глюкозы №50	шт	29	4262,88	123623,52
47	Суммка фельшерская Укладка врача скорой помощи УМСП--11 размер 440*252*340	шт	3	51360	154080
48	Марле медицинская в рулоне 100*90см	метр	1000	224,7	224700
49	Утрожестан 200мг №14	уп	70	4463,48	312443,6
50	Тест полоский для определение холестерина №25	шт	58	8387,73	486488,34
51	Экспресс анализатор концентрации глюкоза ,холестерин и триглицеридов в капиллярной крови АКВ Care Multi	шт	4	26625,88	106503,52
52	Амри -К раствор для инъекций	амп	25	142,04	3551
	Итого				2 163 476,93

Организатор государственных закупок решил утвердить итоги закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений. До истечения срока предоставления ценовых предложений, были предоставлены ценовые предложения нижеследующих потенциальных поставщиков:

- ТОО «Vita Pharma» - г.Астана, ул. Ташенова, д.4, оф. 36, БИН 160640003364; 16.03.2023 г, 15 часов 00 минут.
- ТОО «ЭКОФАРМ», г. Кокшетау, ул. Заречная, 1, БИН 980740003389; 17.03.2023 г, 11 часов 20 минут.

5. По результатам рассмотрения и сопоставления ценовых предложений потенциальных поставщиков на основании наименьшего ценового предложения по запусу лекарственных средств и изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений, организатор государственных закупок решил:

Признать победителем:

- ТОО «Vita Pharma» - г.Астана, ул. Ташенова, д.4, оф. 36, по лоту № 44 на сумму 72 000,00 (семьдесят тысяч тенге 00 тиын).

6. Согласно п.101 признать закуп, способом запроса ценовых предложений, не состоявшимся в связи с отсутствием ценовых предложений по следующим лотам: № 1, 2, 4, 5, 7, 9, 10,11,12,13,14,15, 17, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 32, 36,37,38,39,40,41,49,52.

7. Согласно п.п1, п.105, Главы 10 Правил, организатор государственных закупок решил:

В течении 5 рабочих дней направить приглашение на участие в закупе способом из одного источника потенциальному поставщику:

- ТОО «Vita Pharma» - г.Астана, ул. Ташенова, д.4, оф. 36, по лоту № 45.
- ТОО «ЭКОФАРМ», г. Кокшетау, ул. Заречная, 1, по лотам № 3, 6, 8, 16, 18, 19, 21, 25, 26, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 42, 43, 46, 47, 48, 50, 51.

Заместитель главного врача
Медсестра
распределительного пункта
Бухгалтер



Шардарбекова М.М.

Кумысбекова Г.Д.
Тогжан К.Б.

Объявление № 5

№	Наименование	Ед изм	Организатор			ТОО «Vita Pharma»		ТОО "ЭКОФАРМ"	
			Кол-во потреби ости на 2023год	Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма
1	Нитроксалин 50мг таблетки№50	уп	5	128,40	642,00				
2	Вата 50гр нестерильный	шт	10	150,00	1 500,00				
3	Спринцовка резиновая №1 типа Б	шт	10	160,50	1 605,00		120,00	1 200,00	
4	Пантенол 5%57гр аэрозоль	фл	1	1 819,00	1 819,00				
5	Скальпеля одноразовый №21	шт	20	128,40	2 568,00				
6	Пинценты хирургические 150мм	шт	2	1 562,20	3 124,40		1 287,00	2 574,00	
7	Шелк линтекс №3	шт	10	342,40	3 424,00				
8	Пинценты анатомический 145мм	шт	2	2 097,20	4 194,40		1 274,00	2 548,00	
9	Аммиак раствор 10%10мл	фл	20	214,00	4 280,00				
10	Ацесол 200мл раствор для инфузий	фл	20	224,56	4 491,20				
11	Кетгут простой Линтекс VC P3M -2 L90см с иглой HR - 20	шт	10	460,10	4 601,00				
12	Мазь тетрациклиновая 1% 5г для наружного применения	уп	30	154,02	4 620,60				
13	Перекись водорода 3% -400мл для наружного применение	фл	10	465,45	4 654,50				
14	Капрон Линтекс нить капроновая (полиамидная) плетеная VC P2M-5 L75см с иглой HR - 45	шт	10	470,80	4 708,00				
15	Капрон Линтекс нить капроновая (полиамидная) плетеная VC P3 - 4M- 6 L75см с иглой HR - 45	шт	10	470,80	4 708,00				
16	Пинценты хирургические 200*2,5мм	шт	2	2 386,10	4 772,20		1 625,00	3 250,00	

17	Кетгут простой Линтекс VS P4M -2 L,90см с иглой HR - 20	шт	10	492,20	4 922,00									
18	Ножница хирургические 150мм 600*600	шт	2	2 632,20	5 264,40									4 394,00
19	Гель для УЗИ ультразвуковых исследований " Акугель " высокой вязкости 5кг	конисте р	1	5 350,00	5 350,00									3 355,00
20	Кетгут простой Линтекс VS P6M -2 L,90см с иглой HR - 20	шт	10	577,80	5 778,00									-
21	Мочеприемник 1000мл	шт	20	321,00	6 420,00								192,00	3 840,00
22	Тахибен 5мг/1мл раствор для инъекций	амп	10	669,52	6 695,20									-
23	Оксалиновая мазь 10гр для наружного применения	уп	20	366,85	7 337,00									-
24	Вишневского линимент 40гр для наружного применение	уп	30	321,00	9 630,00									-
25	Ножница прямые для снятия швов HD 1568*872	шт	2	5 606,80	11 213,60									4 394,00
26	Ножница для снятия швов остроконечные 165мм	шт	2	6 131,10	12 262,20									4 550,00
27	Перекись водорода 3% -100мл для наружного применение	фл	50	267,50	13 375,00									-
28	Спирт 70% 50мл раствор для наружного применения	фл	100	135,33	13 533,00									-
29	Жгут взрослый резиновый	шт	20	695,50	13 910,00									5 060,00
30	Пакет 700*800 класса В	шт	400	38,52	15 408,00									10 000,00
31	Термометр медицинский электронный цифровой	шт	10	1 572,90	15 729,00								1 267,00	12 670,00
32	Арудан 4мг порошок для инфузий	фл	25	661,21	16 530,25									-
33	Эритротест -целиклон анти типа А 10доз/10мл гематолог	фл	12	1 551,50	18 618,00								825,00	9 900,00
34	Эритротест -целиклон-анти типа В 10доз/10мл гематолог	фл	12	1 551,50	18 618,00								825,00	9 900,00
35	Эритротест -целиклон АНТИ типа Д 10доз /5МЛ	фл	12	1 551,50	18 618,00								1 000,00	12 000,00

36	Гигрометр ВИТ 2	шт	7	3 103,00	21 721,00					
37	Левомеколь мазь 40г	уп	50	467,28	23 364,00					
38	Пульсоксиметр	шт	5	5 350,00	26 750,00					
39	Дозатор для жидкое мыла	шт	20	1 391,00	27 820,00					
40	Шампунь от педикулеза	фл	8	5 243,00	41 944,00					
41	Дюфастон 10мг №20	уп	6	7 704,00	46 224,00					
42	Вата 100гр нестерильный	шт	100	535,00	53 500,00				268,00	26 800,00
43	Пакет 500*600 класса А	шт	5000	10,70	53 500,00				14,00	70 000,00
44	Бахилы одноразовые	шт	9000	9,56	86 040,00	8,00	72 000,00		9,30	83 700,00
45	Простыня в рулоне нестерильная 70см *200п.м пл-сть 18(СМС) белый с перфорацией	рулон	1000	96,30	96 300,00	9,00	9 000,00			-
46	Тест полоский для определение глюкозы №50	шт	29	4 262,88	123 623,52				4 200,00	121 800,00
47	Суммка фельшерская Укладка врача скорой помощи УМП--11 размер 440*252*340	шт	3	51 360,00	154 080,00				120 600,00	361 800,00
48	Марле медицинская в рулоне 100*90см	метр	1000	224,70	224 700,00				130,60	130 600,00
49	Утрожестан 200мг №14	уп	70	4 463,48	312 443,60					-
50	Тест полоский для определение холестерина №25	шт	58	8 387,73	486 488,34				8 380,00	486 040,00
51	Экспресс анализатор концентрации глюкоза ,холестерин и триглицеридов в капиллярной крови АКВ Care Multi	шт	4	26 625,88	106 503,52				26 500,00	106 000,00
52	Амри -К раствор для инъекций	амп	25	142,04	3 551,00					0
Итого										
									81 000,00	1 476 375,00



Заместитель главного врача
Медцентра
распределительного пункта
Бухгалтер

Шардарбекова М.М.
Кумысбекова Г.Д.
Тогжан К.Б.